SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBS5TITUTO

EDITAL N° 01/2019

Resultado de recursos da entrevista e da prova de títulos

INSCRIÇÃO CANDIDATO BANCA RESULTADO
7210000010 CARLA SAMARA CAMPELO DE SOUSA COD 04 - RECURSOS NATURAIS INDEFERIDO
7210000023 ERIANE BRUNA COELHO DA SILVA COD 05 - LÍNGUA ESTRANGEIRA (ESPANHOL) INDEFERIDO

7210000075 EKIDAYANE PINTO PICANÇO COD 08 - GESTÃO (ADMINISTRAÇÃO)
7210000177 JULIANA EVELINE DOS SANTOS FARIAS COD 04 - RECURSOS NATURAIS INDEFERIDO
7210000051 SILAS RAFAEL FIGUEIREDO DE ARAÚJO COD 01 - ALIMENTOS INDEFERIDO

Macapá-AP, 17 de abril de 2019

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Portaria n° 428 de 14 de março de 2019

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, torna público o resultado dos recursos interpostos contra o resultado

preliminar do certame, nos termos do subitem 13.10 do Edital n° 01/2019/IFAP, e retificação n° 03/2019.

DEFERIDO
PARCIALMENTE

	-